

Spett.: 1 006332  
 ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"  
 VIA BARUFFALDI 10  
 44042 CENTO FE  
 P.iva 90013480380  
 Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Agente 00 DIREZIONALE

RT. OFFERTA MATERIALE del 30/01/25  
 Preventivo 1349 del 30/01/25

Sigla ROS

Valuta EUR Euro

Pag. 1

Mag 01 Tipo A

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
00005075	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 4,5 X 60	PZ	20	0,069	1,38	22
00000258	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 4,5 X 50	PZ	20	0,0564	1,13	22
000025744	SPRAY OLIO VAS 2 ST ML.400	PZ	2	4,344	8,69	22
000039097	CUTTER AUTOBLOCCANTE BL18 VAL .	PZ	1	2,213	2,21	22
000075282	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 19XMT.50	RT	2	1,23	2,46	22
000015305	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 30XMT.50	RT	3	1,885	5,66	22
000003155	STUCCO PRIMOST. SPAT BIANCO NV KG. 1	CF	2	2,623	5,25	22
0000356251	LIVELLA ALLUMINIO 3 BOLLE .VAL MM. 600	PZ	1	6,967	6,97	22
0000167827	RAGNATORE SPLENDOR EU S/MANICO	PZ	1	3,689	3,69	22
0000089210	TASSELLO SX 6X30 PLUS FH .	PZ	3	0,0668	0,20	22
0000281591	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 4,5X 40	PZ	3	0,059	0,18	22
0000281584	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 5 X 50	PZ	3	0,0644	0,19	22
0000089227	TASSELLO SX 8X40 PLUS FH .	PZ	3	0,1061	0,32	22
0000022111	SIGIL SILICONE NEUTRO MARR. FH SBM 310-MA	CF	1	7,648	7,65	22
0000029586	DUCOLARGE LT.14 MM BIANCO	CF	2	49,426	98,85	22
000003606	DULOX SMALTO ACQUA SAT L0,75MM BASE NEUTR HACCP	CF	1	25,574	25,57	22
0000297134	DULOX SMALTO ACQUA SAT L2,5 MM BIANCO HACCP	CF	1	78,607	78,61	22
000003613	DULOX SMALTO ACQUA SAT L2,5 MM BASE NEUTR HACCP	CF	1	78,607	78,61	22
0000025102	CHIAVE NORMALE CC .	PZ	1	1,639	1,64	22
0000200721	NASTRO AD TEL RODEO NERO SYR MM. 50XMT.25	RT	1	4,918	4,92	22
0000025744	SPRAY OLIO VAS 2 ST ML.400	PZ	1	4,344	4,34	22
000028692	DUOTONE CLASSICO LT.2,5 MM BASE BIA X TINTE	CF	1	41,475	41,48	22
0000012843	PUNTALE T. INT. FR MM.20	PZ	100	0,0677	6,77	22
0000059166	SFERA RB 19,05 2GF003179 VV D.3/4"	PZ	110	0,3528	38,81	22
0000097444	PENNELLO PIATTO PD MM. 40	PZ	2	2,295	4,59	22

Importo totale iva esclusa 430,17

Spedizione VOSTRO  
 Consegna PORTO ASSEGNATO  
 Pagamento B61 B.B. A 30 GG D.F. F.M.

Iban IT89B0306923406100000007017

Fine

FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001278 - 30/01/2025 - II.5 - I  
 FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001278 - 30/01/2025 - II.5 - I  
 FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001278 - 30/01/2025 - II.5 - I